
28
ČERVEN

REPECHY 22K RUN 
OPRAVDOVÝ RUN FREE BĚH PRO NEJVĚTŠÍ NADŠENCE 

A NAŠE NEJVĚTŠÍ PŘÍZNIVCE

 

START:     9:00  
 
 
MÍSTO:         
PARKOVIŠTĚ PŘED 
SPORTOVNÍ HALOU 
DDM, OLYMPIJSKÁ UL. 
PROSTĚJOV 
 
 
 
TRAŤ:  

9. ročník vytrvalostního amatérského běhu v atraktivním terénu a prostředí 
se závěrečným stoupáním jedinečnou přírodou vojenského újezdu v 
Repešském žlebu. Cíl je opět u penzionu LADA, který nám tradičně 
poskytuje výborné zázemí. 
 
Stejně jako v minulých letech, i letos se jedná o volný neorganizovaný běh, 
neboť k oficiálnímu závodu nelze získat povolení, přestože se běží po 
veřejně přístupné stezce Repešským žlebem. Proto není žádné startovné. 
Občerstvení a medaile zajišťujeme na svůj náklad. V Cíli můžete přispět 
dobrovolným příspěvkem ve výši do 100,- Kč na činnost klubu. Děkujeme 
za pochopení! 

Registrace na www.mkprostejov.cz   Těšíme se na vás! RUN FREE! 
 
Ředitel závodu: Andrea Plachá 777 980 034, Martin Plachý 774 117 743 
Maratonský klub Prostějov o.s., Ječná 35, 796 01 Prostějov 

PROGRAM:  
 
08:15  Registrace k běhu 
08:45  Instrukce k běhu a trati 
09:00  Start běhu 
12:00  Posezení u penzionu LADA 
 
 
Odvoz věcí v označeném batohu do 
REPECH zajištěn.   
Přeprava zpět do Prostějova za poplatek 
50,- Kč (nutno nahlásit předem) 

‣ Partneři Maratonského 

http://www.mkprostejov.cz
http://www.mkprostejov.cz

